



**KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN APS
BYGMESTERVEJ 20
5750 RINGE**

CVR. NR. 33 38 83 14

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

(10. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. november 2020**

Carsten Schou Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 659.957. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 171.751.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.951.658 og en egenkapital på kr. 1.157.832.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.769.473	2.934
2 Personaleomkostninger	-2.505.193	-2.219
Andre driftsomkostninger	-32.592	0
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-374.075</u>	<u>-369</u>
DRIFTSRESULTAT	857.613	346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.894	2
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1
Andre finansielle omkostninger	<u>-14.391</u>	<u>-37</u>
RESULTAT FØR SKAT	850.116	310
Skat af årets resultat	<u>-190.159</u>	<u>-70</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>659.957</u>	<u>240</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	500.000	200
Overført til næste år	<u>159.957</u>	<u>40</u>
DISPONERET I ALT	<u>659.957</u>	<u>240</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER		2020	2019
Noter			t.kr.
Goodwill		<u>141.808</u>	<u>355</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>141.808</u>	<u>355</u>
Driftsmateriel		<u>194.351</u>	<u>376</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>194.351</u>	<u>376</u>
Depositum		<u>37.259</u>	<u>37</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.259</u>	<u>37</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>373.418</u>	 <u>768</u>
Tilgodehavender fra salg		239.762	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.030.335	59
Andre tilgodehavender		36.825	73
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.666</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender		<u>1.320.588</u>	<u>277</u>
Likvide beholdninger		<u>257.652</u>	<u>437</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.578.240</u>	<u>714</u>
 AKTIVER		 <u><u>1.951.658</u></u>	 <u><u>1.482</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	577.832	418
Udbytte	<u>500.000</u>	<u>200</u>
EGENKAPITAL	<u>1.157.832</u>	<u>698</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.552</u>	<u>69</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>3.552</u>	<u>69</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.605	164
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109
Anden gæld	<u>377.669</u>	<u>201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>790.274</u>	<u>715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>790.274</u>	<u>715</u>
PASSIVER	<u><u>1.951.658</u></u>	<u><u>1.482</u></u>
1 Særlige poster		
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

1 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 171.751 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.

	2019/2020	2018/2019
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	2.334.705	2.003
ATP	20.708	17
Arbejdsmarkedspension	439.385	259
Andre omkostninger til social sikring	19.365	19
Rejse- og kørselsgodtgørelse	5.000	
Kiropraktorfonden	-48.470	-32
Refusioner	<u>-265.500</u>	<u>-47</u>
	<u>2.505.193</u>	<u>2.219</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	417.875	378
Ifølge resultatdisponering	<u>159.957</u>	<u>40</u>
	<u>577.832</u>	<u>418</u>



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 81.312.

Kaution for Kiropraktorhuset Svendborg ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 50.000.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 575.921.